
NOM, PRÉNOM TITRE LOCAL POSTE INFORMATIONS

Bourget, Nathalie Directrice 101 7433 bourget.n@csdm.qc.ca

Desforges, Diane Secrétaire 102A 1839 desforges.d@csdm.qc.ca

roy.dom@csdm.qc.ca

letellier.v@csdm.qc.ca

Kim, Ha Ram

(Lundi et mardi)

Labbé, Éliane (mardi-vendredi) Psychoéducatrice 123 7866 labbe.e@csdm.qc.ca

Emmanuelle Beaule-Langlois   

(mercredi am)
Infirmière 122 7899

Emmanuelle.Beaule-

Langlois.ccsmtl@ssss.gouv.qc.ca

Veintimilla,  Nahil                

(lundi - vendredi

               TES                    

Soutien à l'élève TSA
122 veintimilla.n@csdm.qc.ca 

Kharbi, Amine (lundi au vendredi) Concierge 201 Kharbi.a@csdm.qc.ca

(14:30 – 18h30) à venir - lundi au 

vendredi
Aide-concierge 201   

Thiran, Nathalie MA 121 Thirann@csdm.qc.ca

Lafortune, Françoise MB 120 lafortune.f@csdm.qc.ca

Garnier, Cécile 1-2A 206 garnier.c@csdm.qc.ca

Dufour, Pascal 1-2B 207 dufourp@csdm.qc.ca

Therrien, Camille / therrien.ca@csdm.qc.ca

Bouchard, Stéphanie bouchards@csdm.qc.ca

Bérubé, Mélanie 1-2D 215 berube.m@csdm.qc.ca

Brosseau, Julie 3-4A 216 brosseauj@csdm.qc.ca

Lévesque, M-Pascale 3-4B 217 levesquemap@csdm.qc.ca

Gagnon, Maryse 3-4C 209 gagnon.maryse@csdm.qc.ca

Latour , Marie-Josée 5-6A 208 latour.mj@csdm.qc.ca

Chaput, Corinne 5-6B 211 chaput.c@csdm.qc.ca

Silverman, Isabelle 5-6C 203 silvermani@csdm.qc.ca

Gagnon, Llsa (mar,mer,jeu,ven) Arts dramatique 114 gagnon.ll@csdm.qc.ca

Slavchev, Yordan Éducation physique 104 Slavchev.y@csdm.qc.ca

Leblanc, Lyanne (lun,mar,mer) Anglais 204 leblanc.lya@csdm.qc.ca

ENSEIGNANTS

1-2C 205

Orthopédagogue 104  kim.h@csdm.qc.ca

PROFESSIONNELS

Roy, Dominique /              

Letellier, Valérie
Orthopédagogue 104  


